[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2009ç. Июлĕн 13-мĕшĕ  24 №

Рынка ялě

	ГЛАВА

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля   2009  года  № 24

село Рындино

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

за II квартал 2009 года»

Руководствуясь со ст.71 Положения о бюджетном процессе в Рындинском сельском поселении Цивильского района, утвержденный решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района № 16 от 04 мая 2008 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за II квартал 2009 года» по доходам в сумме 1754.7 тыс. рублей, по расходам в сумме 1023.60 тыс. рублей.

2. Направить отчет «Об исполнении бюджета Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за II квартал 2009 года» на Собрание депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района для рассмотрения.

Глава Рындинского

сельского поселения
В.Н.Ткачев